平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  第3四半期の受注実績は、当初目標を大きく下回る結果となりました。このため通期における売上高が減少する見込みと
なり、これに伴い営業利益以下の各利益も、前回予想値を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 サクラダ
代表者 代表取締役社長 曽田 弘道
（コード番号 5917）
問合せ先責任者 企画部長 中島 克巳
（TEL 047-328-3145）

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成23年2月9日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成
22年12月15日の「業績予想の修正に関するお知らせ」において開示した平成23年3月期通期（平成22年4月
1日～平成23年3月31日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,820 △490 △680 1,900 10.98
今回発表予想(B) 6,110 △1,030 △1,220 1,360 7.86
増減額(B-A) △710 △540 △540 △540
増減率(%) △10.4 ― ― △28.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,910 529 374 198 1.15